



Fundusze Europejskie



Rzeczpospolita  
Polska

Unia Europejska  
Europejskie Fundusze  
Strukturalne i Inwestycyjne



Kołobrzeg, dnia 30.01.2020 r.

GKO-III.271.1.2020

## Treść zapytania, wyjaśnienia oraz zmiany dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

*Dotyczy: postępowania na wykonanie robót budowlanych polegających na dokończeniu zadania pn. „Budowa Centrum Turystyki i Rekreacji Wodnej w Dźwirzynie” ogłoszonego dnia 13.01.2020 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 502170-N-2020.*

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Gmina Kołobrzeg przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

### Pytanie nr 1

W przypadku, gdy Wykonawca w chwili złożenia oferty nie zna dokładnych firm podwykonawczych, którym zamierza pod zlecić część robót, wystarczającym będzie wskazanie zakresu, który zamierza powierzyć?.

#### Odpowiedź

Tak, będzie wystarczające.

### Pytanie nr 2

Prosimy o projekt platformy dla kitesurferów.

#### Odpowiedź

Zamawiający przy odcinku nr 8 nabrzeża planuje wykonanie platformy dla kitesurferów jako łagodnej, bezpiecznej zejścia do wody, poprzez wykonanie stosownych robót ziemnych narzutowych – zasypanie piaskiem + zagęszczenie. Platforma o szerokości 16,5 mb oraz długości 14,00 mb winna mieć spadek od poziomu góry oczepu żelbetowego na odcinku nabrzeża nr 8 do rzędnej terenu - dno jeziora (spadek około 1:10). W ramach budowy platformy w celu zapewnienia bezpieczeństwa wykonać należy wygradzenie obszaru zejścia za pomocą lin kąpieliskowych z pływakami w kolorze białym (po obu stronach zejścia 2 x 14 mb).

### Pytanie nr 3

Prosimy o przesłanie przedmiaru dot. Budowy Centrum Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie w wersji edytowalnej.

#### Odpowiedź

Zamawiający udostępnił przedmiar na stronie internetowej zamawiającego [www.bip.gmina.kolobrzeg.pl](http://www.bip.gmina.kolobrzeg.pl) w formacie ath, w zakładce zamówienia publiczne i przetargi/zamówienia publiczne/otwarte/ wykonanie robót budowlanych polegających na dokończeniu zadania pn. Budowa Centrum Turystyki i Rekreacji Wodnej w Dźwirzynie.

**Pytanie nr 4**

Czy zamawiający udostępni przedmiary w formacie ath?

**Odpowiedź**

Jak w pytaniu 3.

**Pytanie nr 5**

Czy zamawiający przewiduje wykonanie prac renowacyjnych drewnianego poszycia pomostów pływających do cumowania łodzi, jeżeli tak to w jakim zakresie?

**Odpowiedź**

Tak, zamawiający przewiduje wykonanie prac renowacyjnych drewnianego poszycia trampów zejściowych i pomostów pływających do cumowania łodzi. Prace te polegać będą na oczyszczeniu elementów drewnianych oraz obejmować będą ich impregnację.

  
**WÓJT**  
*mgr inż. Włodzisław POPIOLEK*